
Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 
Zagrebačka 30  
52100 Pula 
 
KLASA: 003-08/15-02/14 
URBROJ: 380-01-15-1 
 
Pula, 28. travnja 2015.  
 
Na temelju članka 27. i članka 29. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli, Senat Sveučilišta 
Jurja Dobrile u Puli na 36. sjednici od 28. travnja 2015. godine donosi sljedeću  
 

 

ODLUKU 

o pokretanju postupka izbora članova  

Senata Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli 

 
I. 

Pokreće se postupak izbora članova Senata Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli (u daljnjem tekstu: 
Senat) za mandatno razdoblje od 2015-2019. godine. 
Članovi Senata biraju sa na vrijeme od 4 godine. 
 

II. 
Postupak izbora članova Senata, imenovanje članova izbornih tijela i rokove pojedinih 
izbornih radnji, Senat utvrđuje posebnim odlukama. 
Izbor članova Senata mora biti završen u roku od 40 dana od stupanja na snagu ove Odluke. 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na mrežnim stranicama Sveučilišta Jurja Dobrile u 
Puli. 

                       
                                                                                                           
 

                                                                                                                   Rektor 
 

                                                                       Prof. dr. sc. Alfio Barbieri, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Sastavnicama Sveučilišta 
2. Arhiva 

 


